ZOU!

Ligne : 5705 - Le Queyras - Gap (L)

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Fiche Horaire
2025-2026

Commune

Jours de fonctionnement
Point d'arrét

ABRIES RISTOLAS

AIGUILLES
CHATEAU VILLE VIEILLE

GUILLESTRE

SAINT CLEMENT

EMBRUN

GAP

Ristolas - Le Cayre de I'Ours*
Abries - Office de Tourisme
Aiguilles - L'Hopital parking
Ville Vieille - Gare routiére**
Chateau Queyras - Gendarmerie
Chateau Queyras - Le Collet
Ville Vieille - L'Estéyere***

Ville Vieille - Chapelue Montbardon
Maison du Roy

Guillestre - Gare Routiere

Z.A. Le Villard

St Clément sur Durance - Village
Embrun - Gare SNCF

Lycée des Métiers

Gap - Gare SNCF (Bus de Ville)
SCAL

Péle d'Echanges Reynier
College Mauzan

05:30
05:35
05:51
05:55
05:57
05:58
06:02
06:05
06:20
06:30
06:32
06:35
06:50
06:55
07:26
07:28
07:30
07:35
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*: EN HIVER : pas de desserte de I'arrét "Le Cayre de I'Ours" le lundi matin (des vacances de la Toussaint aux vacances de Paques)

** : Correspondance ligne 5708 en provenance de Molines en Queyras et de Saint-Véran

**%¥: Correspondance ligne 5703 en provenance d'Arvieux

RETOUR
Jours de fonctionnement -==V/=--
Commune Point d'arrét
GAP Péle d'Echanges Reynier 17:20
College Mauzan 17:25
Gap - Gare SNCF (Bus de Ville) 17:30
EMBRUN Lycée des Métiers 18:05
Embrun - Gare SNCF 18:10
SAINT CLEMENT St Clément/Durance - Village 18:25
MONT-DAUPHIN Mont-Dauphin - Gare SNCF 18:28
GUILLESTRE Z.A. Le Villard 18:30
Guillestre - Gare Routiere 18:35
Maison du Roy 18:46
CHATEAU VILLE VIEILLE |Ville Vieille - Chapelue Montbardon 18:55
Ville Vieille - L'Estéyere* 18:58
Chateau Queyras - Le Collet 19:01
Chateau Queyras - Gendarmerie 19:02
Ville Vieille - Gare routiére** 19:08
AIGUILLES Aiguilles - L'Hopital parking 19:13
ABRIES RISTOLAS Abries - Place du Glacis 19:23
Ristolas - Le Cayre de I'Ours 19:28

*: Correspondance ligne 5703 a destination d'Arvieux

** : Correspondance ligne 5708 a destination de Molines en Queyras et de Saint-Véran

Transporteur

Autocars AUDIER & IMBERT

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr



