

## Fiche Horaire 2025-2026



Ligne: 5705 - Le Queyras - Gap (L)

Itinéraire : Ligne Scolaire

## **ALLER**

	Jours de fonctionnement	
Commune	Point d'arrêt	
ABRIES RISTOLAS	Ristolas - Le Cayre de l'Ours*	05:30
	Abriès - Office de Tourisme	05:35
AIGUILLES	Aiguilles - L'Hôpital parking	05:51
CHATEAU VILLE VIEILLE	Ville Vieille - Gare routière**	05:55
	Château Queyras - Gendarmerie	05:57
	Château Queyras - Le Collet	05:58
	Ville Vieille - L'Estéyère***	06:02
	Ville Vieille - Chapelue Montbardon	06:05
GUILLESTRE	Maison du Roy	06:20
	Guillestre - Gare Routière	06:30
	Z.A. Le Villard	06:32
SAINT CLEMENT	St Clément sur Durance - Village	06:35
EMBRUN	Embrun - Gare SNCF	06:50
	Lycée des Métiers	06:55
GAP	Gap - Gare SNCF (Bus de Ville)	07:26
	SCAL	07:28
	Pôle d'Echanges Reynier	07:30
	Collège Mauzan	07:35

<sup>\*:</sup> EN HIVER : pas de desserte de l'arrêt "Le Cayre de l'Ours" le lundi matin (des vacances de la Toussaint aux vacances de Pâques)

## **RETOUR**

	Jours de fonctionnement	V
Commune	Point d'arrêt	
GAP	Pôle d'Echanges Reynier	17:20
	Collège Mauzan	17:25
	Gap - Gare SNCF (Bus de Ville)	17:30
EMBRUN	Lycée des Métiers	18:05
	Embrun - Gare SNCF	18:10
SAINT CLEMENT	St Clément/Durance - Village	18:25
MONT-DAUPHIN	Mont-Dauphin - Gare SNCF	18:28
GUILLESTRE	Z.A. Le Villard	18:30
	Guillestre - Gare Routière	18:35
	Maison du Roy	18:46
CHATEAU VILLE VIEILLE	Ville Vieille - Chapelue Montbardon	18:55
	Ville Vieille - L'Estéyère*	18:58
	Château Queyras - Le Collet	19:01
	Château Queyras - Gendarmerie	19:02
	Ville Vieille - Gare routière**	19:08
AIGUILLES	Aiguilles - L'Hôpital parking	19:13
ABRIES RISTOLAS	Abriès - Place du Glacis	19:23
	Ristolas - Le Cayre de l'Ours	19:28

<sup>\*:</sup> Correspondance ligne 5703 à destination d'Arvieux

## Transporteur

Autocars AUDIER & IMBERT

TEL: 04.86.88.50.50 \_ www.zou.maregionsud.fr

<sup>\*\* :</sup> Correspondance ligne 5708 en provenance de Molines en Queyras et de Saint-Véran

<sup>\*\*\*:</sup> Correspondance ligne 5703 en provenance d'Arvieux

<sup>\*\*:</sup> Correspondance ligne 5708 à destination de Molines en Queyras et de Saint-Véran